
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÁC ÁI 
________________ 

Số:         /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
_________________________________________________________               

                                  Bác Ái,  ngày          tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt giá khởi điểm vật tư thu hồi từ các công trình sữa chữa, xây mới và tài 

sản tịch thu sung công Nhà nước trên địa bàn huyện 
________________________ 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÁC ÁI 
 

 
[[ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 65/2025/QH15 ngày 

19/02/2025; 

Căn cứ Luật Giá số 16/2023/QH15 ngày 19/06/2023; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017; 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016; Luật sửa đổi bổ sung một số 

điều của Luật đấu giá tài sản năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; Nghị định số 

114/2024/NĐ-CP ngày 15/ 9/2024 của Chính phủ quy định về sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Nghị định số 151/2024/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ;  

Căn cứ Nghị định số 29/2018/NĐ-CP ngày 05/3/2018 của Chính phủ quy 

định trình tự, thủ tục xác lập quyền sở hữu toàn dân về tài sản và xử lý đối với tài 

sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân; Thông tư 57/TT-BTC ngày 5/7/2018 của 

Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 29/2018/NĐ-

CP ngày 05/3/2018 của Chính phủ quy định trình tự, thủ tục xác lập quyền sở hữu 

toàn dân về tài sản và xử lý đối với tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân; 

Căn cứ Quyết định 2312/QĐ-UBND ngày 23/12/2024 của Chủ tịch UBND 

huyện Bác Ái về việc kiện toàn Hội đồng định giá và thanh lý tài sản Nhà nước huyện 

Bác Ái; 

Căn cứ các biên bản định giá tài sản thanh lý của Hội đồng định giá và thanh 

lý tài sản Nhà nước huyện Bác Ái; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 20/TTr-

PTCKH ngày 26/3/2025.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 

Điều 1. Phê duyệt giá khởi điểm vật tư thu hồi từ các công trình sữa chữa, xây 

mới và tài sản tịch thu sung công Nhà nước trên địa bàn huyện để tổ chức bán đấu giá 

sung công quỹ Nhà nước với số tiền: 850.697.708 đồng (Tám trăm năm mươi triệu, 

sáu trăm chín mươi bảy nghìn, bảy trăm linh tám đồng).  

(Kèm theo Phụ lục I - bảng kê chi tiết) 



2 

 

 Điều 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn 

vị liên quan lựa chọn Tổ chức bán đấu giá chuyên nghiệp bán đấu giá vật tư thu hồi 

từ các công trình sữa chữa, xây mới và tài sản tịch thu sung công Nhà nước trên địa bàn 

huyện đúng theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Trưởng phòng Tư pháp và 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 
 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- DS đơn vị theo Phụ lục I; 

- CT và các PCT UBND huyện; 

- Lưu VPUB: (LĐ, VT). 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Phan Ninh Thuận 

                                     


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T14:49:42+0700
	HÀ NỘI
	Phan Ninh Thuận<ninhthuan@ninhthuan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-28T15:35:24+0700


		2025-03-28T15:35:39+0700


		ubnd_ba@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-28T15:36:02+0700




